
5352

CONTABILITÀ GENERALE

245/A  (0100430)

CODICE PRODOTTO CARTA FORMATO COPIE IMBALLO

245/A PRIMA NOTA CASSA AUTOCOPIANTE 22 X 28 50/50 5/20

CONTABILITÀ GENERALE

Cod. 0100145

RICEVUTE

carta autocopiante
duplice copia

Mod.260

260  (0100145)

85  (0100088)

CODICE PRODOTTO CARTA FORMATO COPIE IMBALLO

260

85

BLOCCO RICEVUTA GENERICA

BLOCCO RICEVUTA GENERICA MADRE E FIGLIA

AUTOCOPIANTE

USO MANO

9,8 X 16,5

9,8 X 22

50/50

100

5/80

5/60


